МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕЛЕНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671110, с. Солонцы, ул. Бабушкина, 37 «а», тел./факс 8(301-46)58-4-67, school_solontsy@govrb.ru

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2022 г.                                                                                    № 167

«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В целях контроля за соблюдением законодательства в области

противодействия коррупции, за реализацией мер по профилактике коррупционных

правонарушений, совершенствования работы по противодействию коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

• Председатель комиссии – Власова Л.Е., и. о. директора школы

• Члены комиссии:

Емельянова О.В., председатель профкома

Емельянова Е.Н., заместитель директора по ВР, учитель

Ербатхаева О.Д., учитель математики

Орлова Н.П., секретарь комиссии.

2. Утвердить:

• Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ

«Селенгинская средняя общеобразовательная школа»

3. Орловой Н.П.., секретарю, ознакомить ответственных лиц с настоящим

приказом по роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора                 Власова Л.Е.